
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710600

Pronájem bytu 1+1, 44 m2, DV, Bruntál, ul. K. H. Máchy

Pronájem bytu 1+1, 44 m2, DV, Bruntál, ul. K.
H. Máchy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647843 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bruntál, K. H. Máchy

Pronájem bytu 1+1, 44 m2, DV, Bruntál, ul. K. H. Máchy

, Velmi ráda Vám zprostředkuji pronájem pěkného a slunečného bytu
v relativně novém panelovém domě v Bruntále. Užitná plocha této
bytové jednotky činí cca 37 m, dispozičně se jedná o 1+1. Byt tak
disponuje jednou obytnou místností, samostatnou kuchyní,
koupelnou s vanou, samostatným WC a prostornou chodbou.
Součástí nabízené nemovitosti je také spíž a balkon, který k užitné
ploše přidá dalších 3,62 m. Podlahovou krytinu tvoří zejména
plovoucí podlaha, popřípadě dlažba. V podsklepené části budovy se
pak nachází sklepní kóje, která Vám zajistí další úložný prostor.
Bytová jednotka se nachází v 5. podlaží jedenáctipodlažního
bytového domu s výtahem. Parkování možné před domem. V
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost včetně mateřské i
základní školy, obchodů s potravinami, supermarketů i zastávek
MHD. Měsíční nájemné činí 8. 500,- Kč + zálohy na služby spojené s
užíváním bytu . Energie s přepisem na nájemníka. Před podpisem
smlouvy je nutné uhradit vratnou kauci ve výši dvou měsíčních
nájmů včetně služeb  i provizi za zprostředkování, která činí 10.000,-
Kč. Ev. číslo: 647229. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 8 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 10

Celková podlahová plocha (m2) 44

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710600

Pronájem bytu 1+1, 44 m2, DV, Bruntál, ul. K. H. Máchy

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 44

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


